
主催主催 ㈱㈱永久永久

記記

ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ

協賛クリナップ(株)

女性女性女性
だけのだけのだけの 第６回第６回第６回

開催日時開催日時 99月月33日（火）日（火） 11３３:45:45～受付開始～受付開始
14:0014:00～開始～開始

集合場所集合場所 クリナップ大宮ｼｮｰﾙｰﾑ（裏面地図）クリナップ大宮ｼｮｰﾙｰﾑ（裏面地図）

拝啓拝啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来る９月３日（火）、恒例の特別セミナーを企画致しました。さて、来る９月３日（火）、恒例の特別セミナーを企画致しました。
お陰様で、今回で第６回目の開催となります。毎年ご参加頂いているお客様からはお陰様で、今回で第６回目の開催となります。毎年ご参加頂いているお客様からは
高い評価を頂いております。高い評価を頂いております。
今年はクリナップ（株）から協賛を頂き、更に皆様のお役に立てる内容になるよう今年はクリナップ（株）から協賛を頂き、更に皆様のお役に立てる内容になるよう
企画を練ってお待ちしております。企画を練ってお待ちしております。
皆様ご多忙の折とは存じますが、当企画に是非ご賛同賜りましてご出席頂きますよう皆様ご多忙の折とは存じますが、当企画に是非ご賛同賜りましてご出席頂きますよう
宜しくお願いいたします。宜しくお願いいたします。

14:1014:10～～16:0016:00 ～ｲﾝﾊﾟｸﾄ抜群！～ｲﾝﾊﾟｸﾄ抜群！ 明日からあなたも整理収納アドバイザー？！～明日からあなたも整理収納アドバイザー？！～

16:1016:10～～16:5016:50 クリナップ大宮ｼｮｰﾙｰﾑクリナップ大宮ｼｮｰﾙｰﾑ 見学見学

17:3017:30～～19:0019:00 懇親会懇親会 ～～～～～～～～ ＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮ☆☆☆☆ＢＡＺＡＲＢＡＺＡＲＢＡＺＡＲＢＡＺＡＲＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮＢＯＮ☆☆☆☆ＢＡＺＡＲＢＡＺＡＲＢＡＺＡＲＢＡＺＡＲ～～～～～～～～

講師紹介

暮暮暮暮らしらしらしらしＳｔｙｌｅＳｔｙｌｅＳｔｙｌｅＳｔｙｌｅ 大熊大熊大熊大熊 千賀千賀千賀千賀 一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人ハウスキーピングハウスキーピングハウスキーピングハウスキーピング協会協会協会協会
整理整理整理整理収納収納収納収納アドバイザーアドバイザーアドバイザーアドバイザー１１１１,２２２２級認定講師級認定講師級認定講師級認定講師、、、、整理収納整理収納整理収納整理収納アドバイザーアドバイザーアドバイザーアドバイザー1級級級級

自身が体験したこの素晴らしさをお伝えすることが使命と「暮らしStyle」を立ち上げ、
整理収納のプロとして活動を始めました。
さらに、お片付け作業には動線や使用頻度を考えた収納をするために、家具の配置替えが必要であり
キレイなお部屋になると必ず「ステキに飾りたい」と願うお客様のニーズにお応えするためルームス
タイリスト・プロの資格も取得。スキルアップして快適住空間を提案しています。

お片付け苦手目線、三児の子育て経験、お客様のお宅を改善した豊富な整理収納の経験と専門的な知
識を交えたセミナー内容や住空間作りに好評頂いています。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【ご参加確認書】

貴社名 【セミナー】 ご出席 ・ ご欠席

ご出席者名 【懇親会】 ご出席 ・ ご欠席

※※当日の懇親会はアルコールをご用意しております。お車でのご来場はお控えください。当日の懇親会はアルコールをご用意しております。お車でのご来場はお控えください。

※FAX※FAXにてにてご回答願いますご回答願います 。。 FAXFAX：：048048--522522--62526252 ㈱永久㈱永久 芳根宛芳根宛

大熊千賀の大熊千賀の『『整理収納ｾﾐﾅｰ整理収納ｾﾐﾅｰ』』



9月3日（火） とっておきセミナー会場

クリナップ大宮ｼｮｰﾙｰﾑ

さいたま市大宮区天沼町1-434-1 ＴＥＬ：048-644-3823

MEMO


